sessenta e três reais e vinte e sete centavos) , conforme laudo de avaliação 
acostado aos autos da presente licitação e Ata de Ratificação da Avaliação. 

5.1.1 – Tendo em vista o valor apurado no laudo de 

avaliação, o valor mínimo a ser pago pela licitante referente à concessão onerosa de 
direto real de uso será de R$ 477.806,32 (quatrocentos e setenta e sete mil 
oitocentos e seis reais e trinta e dois centavos) , sendo que serão desclassificadas 
as propostas com valor inferior ao aqui estabelecido, nos termos do Artigo 48, Inciso II 
da Lei Federal nº 8666/93. 

5.2 – O Anexo IV (modelo de proposta)  deverá ser 
utilizado, preferencialmente, para apresentação da proposta, datilografado ou